ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУН И ЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от,l8.03,2025г Ns ,l7

о внесении изменений в постановление администрации
Красноярского сельского поселения от .l4.d1.201

9г.
Ns 17 <Об угверщдении административного регламентапредоставления муниципальной услуги <<прием заявлений и
выдача документов о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения)

в целях приведения нормативного акта в соответствие с Постановлением
АдминистрациИ Волгоградской области от 25.о7,2о11 г, Ns 369-п <<О разработке и
утверщдении административных регламентов предоставления государственных
услуг), руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения
КотельниКовскогО муниципального района Волгоградской области,
администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

поGтановляет:

1. ВнестИ административный регламент предоставления
администрацией Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги <Прием
заявлениЙ И выдача документоВ О согласованиИ переустройства и iили)перепланировки жилого помещения)), утвер)lýценный постановлением
администрации Красноярского сельского поселения от 14.О1.2019г. Ns 17 (далее -адм и н истрати вн ы Й регламент), следующие, изменения :

Пункт 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:
решение о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и

(или) переплаНировкИ жилого помещения принимается не позднее чем через .15

календарных дней со дня представйения в уполномоченный орган документов,
обязанность по представленир которых возложена на заявифля.

АдминЙстративные пронедуры, предусмотренные разделом 3 настоящего
административного регламента, осуществляются в сокращенные сроки,
обеспечивающие соблюдение установленных В настоящем пункте сроков
предоставления муниципальной услуги.

В случае предстаВлениЯ зДявителеМ документоВ черф мФЦ срок
предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрациизаявления в МФl-{.>.

2.Контроль за исполнением настояLцего постановления оставляю за собой.
3.настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Красноярского
сельского поселения Н,В.Кравченко